

Rozpočet		Méněpráce	Vícepráce	Celkem
Stavební úpravy	233 977,32	139 561,42	279 980,70	374 396,60
Vybavení	166 194,00	166 194,00		-
Stínění	69 723,00			69 723,00
Elektroinstalace	503 426,00	324 252,00	598 548,00	777 722,00
Integrace COS	104 917,68			104 917,68
Celkem	1 078 238,00	630 007,42	878 528,70	1 326 759,28

ROZPOČET

Stavba: Konferenční prostor
Objekt: Jidelna
Část: Karlovy Vary
JKSO:

Objednatel: Karlovarská krajská nemocnice a.s.
Zhotovitel: ILIGHTS s.r.o.
Datum: 15.01.2025

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Náklady na konferenční prostor celkem								1 078 238,00
D	D1	Stavební úpravy						233 977,32
1	K	001	Bourání zdiva tl do 200mm	m3	0,871	11 200,00	9 757,44	
2	K	001	Bourání keramické dlažby interiér 330x330mm	m2	40,986	550,00	22 542,30	
3	K	001	Demontáž ocelových stolů s podsedáky	ks	18	311,00	5 598,00	
4	K	001	Naložení, přesun, likvidace stavebního odpadu	kpl	1	26 127,00	26 127,00	
5	K	001	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	40,986	918,00	37 625,15	
6	K	001	Dlažba keramická RAKO 33x33cm	m2	45,085	598,00	26 960,83	
7	K	001	Malování dvojité - barva dle výběru investora	m2	165	94,00	15 510,00	
8			Drážkování cihelnou stěnou pro elektro	m	47,900	1 054,00	50 486,60	
9	K	001	Zednické stavební práce - vytvoření prostupů pro elektro, začištění rýhy elektro	hod	74	455,00	33 670,00	
10	K	001	Zakrytí prostoru jídelny + úklid	kpl	1	5 700,00	5 700,00	
Vybavení								166 194,00
11	K	002	Stůl konferenční PRIMO	ks	18	4 841,00	87 138,00	
12	K	002	Židle konferenční plast	ks	72	1 098,00	79 056,00	
Stínění								69 723,00
13	K	003	Předokenní roleta, dálkové ovládání	kpl	1	53 050,00	53 050,00	
14	K	003	Stínění oken, vnitřní roleta, dálkové ovládání	kpl	1	14 773,00	14 773,00	
15	K	003	Doprava	kpl	1	1 900,00	1 900,00	
Elektroinstalace								503 426,00
16	K	004	Kabel CYKY 5x10	m	30	188,00	5 640,00	
17	K	004	Kabel CYA/16ZŽ	m	30	69,000	2 070,00	
18	K	004	Kabel CYA/6ZŽ	m	20	36,000	720,00	
19	K	004	Pokládka kabeláže v souběhu (5x10), do konstrukce, podhledy, průrazy	m	30	60,00	1 800,00	
20	K	004	Kabel CYKY 3x2,5	m	50	29,00	1 450,00	
21	K	004	Pokládka kabeláže v souběhu (3x2,5), do konstrukce, podhledy, průrazy	m	120	30,00	3 600,00	
22	K	004	Trubka KOPOS 40	m	20	25,000	500,00	
23	K	004	HL.jistič Eaton 3F/25A	ks	1	703,00	703,00	
24	K	004	Svodič přepětí 3F B+C 1,5kV	ks	1	3 508,00	3 508,00	
25	K	004	el.práce - instalace a zapojení přívodní kabeláže	hod	6	700,00	4 200,00	
26	K	004	Rozvaděč pod omítkou s kovovými dvířky KLV	ks	1	2 320,00	2 320,00	
27	K	004	Chránič 16B/1N/0,03-A PFL6 proudový	ks	7	1 180,00	8 260,00	
28	K	004	el.práce - instalace vstrojení rozvaděče	hod	11	700,00	7 700,00	
29	K	004	Kabel U/UTP, kat. 6	m	140	18,000	2 520,00	
30	K	004	Pokládka kabeláže UTP v souběhu	m	140	30,000	4 200,00	
31	K	004	Nástěnný rack TRIOTON RUA 12U/500mm odn..boč+skl.dv.černý	ks	1	4 560,000	4 560,00	
32	K	004	Rozvodný panel Triton 19 1U,8x zásuvka podle DIN, max16A, 2m varistorovábleskojistka	ks	1	1 277,000	1 277,00	
33	K	004	Modul vyvazovací 24p.Panduit MiniCOM neosazený	ks	1	1 215,000	1 215,00	
34	K	004	CJ688 TGBL Modul MINI-COM TX PLUS UTP,RJ45, Cat6 - zakončení kabeláže UTP v RACK / TV PC Pro Přívod Wifi	ks	10	411,000	4 110,00	
35	K	004	instalační práce - montáž koncového modulu MINI-COM	ks	20	60,000	1 200,00	
36	K	004	Police RACK 19/350	ks	2	380,000	760,00	
37	K	004	Montážní šrouby TRITON M6-bal	ks	1	215,000	215,00	
38	K	004	Switch D-Link DGS-1100-08PV2 Smart Switch, 8x 1000Base-T 802.3at PoE, 64W , fanless	ks	1	3 553,000	3 553,00	
39	K	004	Propojovací kabel Patch CAT6	ks	10	86,00	860,00	
40	K	004	WIFI AP Grandstream GWN7662 přístupový bod WiFi6 AX5400	ks	2	3 127,00	6 254,00	
41	K	004	Zásuvka dvojitá 230V na omítku	ks	4	262,000	1 048,00	
42	K	004	Rámeček ABB Tango bílý - 5 pozic/H	ks	1	110,00	110,00	
43	K	004	Rámeček ABB Tango bílý - 3 pozic/H	ks	1	75,00	75,00	
44	K	004	Ovládání zvuku VC3102/100W UDAC 100V, vč. montážní krabice do stěny	ks	2	1510,00	3 020,00	
45	K	004	Žaluziový spínač ABB Tango vč. krytu	ks	2	213,00	426,00	
46	K	004	Zás. ABB Tango - HDMI	ks	1	481,00	481,00	
47	K	004	Zás. ABB Tango - 2xRJ45 Cat.6	ks	1	478,00	478,00	
48	K	004	Vypínač ABB Tango vč. krytu	ks	2	266,00	532,00	
49	K	004	Zás. ABB Tango - 230V , USB	ks	2	1557,00	3 114,00	
50	K	004	Signálka LED napájení ABB	ks	1	1 230,00	1 230,00	
51	K	004	Montážní karbice - el.pospojení	ks	1	446,00	446,00	
52	K	004	Plátno Rollo MAX 350x300, modul ovládání	ks	1	67895,00	67 895,00	
53	K	004	Projektor 4k UHD, 16:9, svítivost 4000 ANSI lm, LAN , HDMI - Cary in LAMP 4y	ks	1	38660,00	38 660,00	
54	K	004	Teleskopický stropní držák projektoru + hlavice uchycení	ks	1	3833,00	3 833,00	
55	K	004	LCD TV 55" Hisense 55E7NQ Pro	ks	2	12400,00	24 800,00	
56	K	004	Kloubový držák LCD 55" - náklon max 15°	ks	2	890,00	1 780,00	
57	K	004	Zakončení portu HDMI modulem MiniCOM	ks	2	721,00	1 442,00	
58	K	004	Streamovací přijímač VEOSWC44 NV - kompatibilní s Airplay, Miracast. (support 4K UH ks	1	26640,00	26 640,00		
59	K	004	Bezdrátový univerzální modul pro prezentaci USB-C - ECLER VEO-SWC44TU	ks	1	6 097,00	6 097,00	
60	K	004	Bezdrátový univerzální modul pro prezentaci HDMI/USB - ECLER VEO-SWC44TH	ks	1	6 097,00	6 097,00	
61	K	004	HDMI switch PremiumCord 4Kx2K	ks	1	4 697,00	4 697,00	
62	K	004	Kabel propojovací 3m HDMI Gold	ks	3	265,00	795,00	
63	K	004	Kabel propojovací 10m HDMI Gold	ks	1	1 431,00	1 431,00	
64	K	004	Kabel propojovací 7m HDMI Gold	ks	2	977,00	1 954,00	
65	K	004	Kabel propojovací 1m HDMI Gold	ks	3	197,00	591,00	
66	K	004	Repro 3" reprobox určený 25W, 8? nebo 70/100V, barva černá.	ks	5	2934,00	14 670,00	
67	K	004	Kabel OFC 2x2,5 audio	m	80	80,00	6 400,00	
68	K	004	Audio konvertor [HDMI - HDMI] 3840 x 2160 Pixel	ks	1	1 176,00	1 176,00	
69	K	004	Audio zesilovač HADA-4B150 Mix 4-kanálový 4x125W pro 100V RACK 19"1U	ks	1	25403,00	25 403,00	
70	K	004	MIPRO ACT-3 + (2x bezdrátový klopový/hlavový mikrofón všesměrový)	ks	1	16910,00	16 910,00	
71	K	004	Instalační a montážní práce prezentačních systémů a audio systému	hod	50	1 200,00	60 000,00	
72	K	004	Revizní zpráva, měření, značení	ks	1	20 000,00	20 000,00	
73	K	004	Požární prostupy - zaslepení , revizní správa	ks	5	5 000,00	25 000,00	
74	K	004	Projektová dokumentace	ks	1	48 000,00	48 000,00	
75	K	004	Dopravné materiálů a osob	kpl	1	15 000,00	15 000,00	
Integrace COS								104 917,68
76	K	005	Konferenční online spojení Centrální opravní sály	kpl	1	104 917,68	104 917,68	

ROZPOČET - vyjmutο z rozpočtu

Stavba: Konferenční prostor
Objekt: Jídelna
Část: Karlovy Vary
JKSO:

Objednatel: Karlovarská krajská nemocnice a.s.
Zhotovitel: ILIGHTS s.r.o.
Datum: 24.04.2025

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Méně práce celkem								630 007,42	
	D	D1		Stavební úpravy				139 561,42	
1	K	001		Bourání zdiva tl do 200mm	m3	0,871	11 200,00	9 757,44	21,0
8	K	001		Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	40,986	918,00	37 625,15	21,0
9	K	001		Dlažba keramická RAKO 33x33cm	m2	45,085	598,00	26 960,83	21,0
13	K	001		Protihlukové panely, dřevěný dekor, filc, stěna u kuchyně	ks	42	1 029,00	43 218,00	21,0
14	K	001		Montáž panelů	kpl	1	22 000,00	22 000,00	21,0
				Vybavení				166 194,00	
6	K	001		Stůl konferenční PRIMO	ks	18	4 841,00	87 138,00	21,0
7	K	001		Židle konferenční plast	ks	72	1 098,00	79 056,00	21,0
				Elektroinstalace				324 252,00	
16	K	004		Kabel CYKY 5x10	m	30	188,00	5 640,00	21,0
17	K	004		Kabel CYA/16ŽŽ	m	30	69,000	2 070,00	21,0
19	K	004		Pokládka kabeláže v souběhu (5x10), do konstrukce, podhledy, průrazy	m	30	60,00	1 800,00	21,0
21	K	004		Pokládka kabeláže v souběhu (3x2,5), do konstrukce, podhledy, průrazy	m	120	30,00	3 600,00	21,0
22	K	004		Trubka KOPOS 40	m	20	25,000	500,00	21,0
23	K	004		HL.jistič Eaton 3F/25A	ks	1	703,00	703,00	21,0
24	K	004		Svodič přepětí 3F B+C 1,5kV	ks	1	3 508,00	3 508,00	21,0
25	K	004		el.práce - instalace a zapojení přívodní kabeláže	hod	6	700,00	4 200,00	21,0
26	K	004		Rozvaděč pod omítku s kovovými dvířky KLV	ks	1	2 320,00	2 320,00	21,0
27	K	004		Chránič 16B/1N/0,03-A PFL6 proudový	ks	7	1 180,00	8 260,00	21,0
29	K	004		Kabel U/UTP, kat. 6	m	140	18,000	2 520,00	21,0
30	K	004		Pokládka kabeláže UTP v souběhu	m	140	30,000	4 200,00	21,0
31	K	004		Nástěnný rack TRITON RUA 12U/500mm odn..boč+skl.dv.černý	ks	1	4 560,000	4 560,00	21,0
32	K	004		Rozvodný panel Triton 19 1U,8x zásuvka podle DIN, max16A, 2m varistorovábleskojistka	ks	1	1 277,000	1 277,00	21,0
33	K	004		Modul vyvazovací 24p.Panduit MiniCOM neosazený	ks	1	1 215,000	1 215,00	21,0
34	K	004		CJ688 TGBL Modul MINI-COM TX PLUS UTP,RJ45, Cat6 - zakončení kabeláže UTP v RACK / TV PC Pro Přívod Wifi	ks	10	411,000	4 110,00	21,0
35	K	004		instalační práce - montáž koncového modulu MINI-COM	ks	20	60,000	1 200,00	21,0
36	K	004		Police RACK 19/350	ks	2	380,000	760,00	21,0
37	K	004		Montážní šrouby TRITON M6-bal	ks	1	215,000	215,00	21,0
38	K	004		Switch D-Link DGS-1100-08PV2 Smart Switch, 8x 1000Base-T 802.3at PoE, 64W , fanless	ks	1	3 553,000	3 553,00	21,0
40	K	004		WIFI AP Grandstream GWN7662 přístupový bod WiFi6 AX5400	ks	2	3 127,00	6 254,00	21,0
41	K	004		Zásuvka dvojitá 230V na omítku	ks	4	262,000	1 048,00	21,0
42	K	004		Rámeček ABB Tango bílý - 5 pozic/H	ks	1	110,00	110,00	21,0
43	K	004		Rámeček ABB Tango bílý - 3 pozic/H	ks	1	75,00	75,00	21,0
44	K	004		Ovládání zvuku VC3102/100W UDAC 100V, vč. montážní krabice do stěny	ks	2	1510,00	3 020,00	21,0
45	K	004		Žaluziový spínač ABB Tango vč. krytu	ks	2	213,00	426,00	21,0
46	K	004		Zás. ABB Tango - HDMI	ks	1	481,00	481,00	21,0
47	K	004		Zás. ABB Tango - 2x RJ45 Cat.6	ks	1	478,00	478,00	21,0
48	K	004		Vypínač ABB Tango vč. krytu	ks	2	266,00	532,00	21,0
49	K	004		Zás. ABB Tango - 230V , USB	ks	2	1557,00	3 114,00	21,0
50	K	004		Signálka LED napájení ABB	ks	1	1 230,00	1 230,00	21,0
51	K	004		Montážní krabice - el.pospojení	ks	1	446,00	446,00	21,0
52	K	004		Plátno Rollo MAX 350x300, modul ovládání	ks	1	67895,00	67 895,00	21,0
53	K	004		Projektor 4k UHD, 16:9, svítivost 4000 ANSI lm, LAN , HDMI - Cary in LAMP 4y	ks	1	38660,00	38 660,00	21,0
57	K	004		Zakončení portu HDMI modulem MiniCOM	ks	2	721,00	1 442,00	21,0
58	K	004		Streamovací přijímač VEOSWC44 NV - kompatibilní s Airplay, Miracast. (support 4K UI	ks	1	26640,00	26 640,00	21,0
59	K	004		Bezdrátový univerzální modul pro prezentaci USB-C - ECLER VEO-SWC44TU	ks	1	6097,00	6 097,00	21,0
60	K	004		Bezdrátový univerzální modul pro prezentaci HDMI/USB - ECLER VEO-SWC44TH	ks	1	6097,00	6 097,00	21,0
61	K	004		HDMI switch PremiumCord 4Kx2K	ks	1	4697,00	4 697,00	21,0
62	K	004		Kabel propojovací 3m HDMI Gold	ks	3	265,00	795,00	21,0
64	K	004		Kabel propojovací 7m HDMI Gold	ks	2	977,00	1 954,00	21,0
65	K	004		Kabel propojovací 1m HDMI Gold	ks	3	197,00	591,00	21,0
66	K	004		Repro 3" reprobox určený 25W, 8? nebo 70/100V, barva černá.	ks	5	2934,00	14 670,00	21,0
67	K	004		Kabel OFC 2x2,5 audio	m	10	80,00	800,00	21,0
68	K	004		Audio konvertor [HDMI - HDMI] 3840 x 2160 Pixel	ks	1	1 176,00	1 176,00	21,0
69	K	004		Audio zesilovač HADA-4B150 Mix 4-kanálový 4x125W pro 100V RACK 19"1U	ks	1	25403,00	25 403,00	21,0
70	K	004		MIPRO ACT-3 + (2x bezdrátový klopový/hlavový mikrofon všesměrový)	ks	1	16910,00	16 910,00	21,0
71	K	004		Instalační a montážní práce prezentačních systémů a audio systému	hod	10	1200,00	12 000,00	21,0
73	K	004		Požární prostupy - zaslepení , revizní správa	ks	5	5000,00	25 000,00	21,0

ROZPOČET - dle skutečnosti

Stavba: Konferenční prostor
Objekt: Jidelna
Část: Karlovy Vary
JKSO:

Objednatel: Karlovarská krajská nemocnice a.s.
Zhotovitel: ILIGHTS s.r.o.
Datum: 24.04.2025

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Výcepráce celkem								878 528,70	
D		D1	Stavební úpravy						279 980,70
2	K	001	Bourání keramické dlažby interiéru 330x330mm včetně soklu	m2	64,014	550,00	35 207,70	21,0	
5	K	002	Naložení, přesun, likvidace stavebního odpadu	kpl	1,000	7 621,00	7 621,00	21,0	
8	K	002	Provedení prostupu pr. 25mm tl do 400mm	ks	4,000	1 022,00	4 088,00	21,0	
9	K	002	Provedení prostupu pro elektro	ks	7,000	867,00	6 069,00	21,0	
10	K	002	Malování dvojité - barva dle výběru investora	kpl	1,000	8 360,00	8 360,00	21,0	
13	K	002	Podlaha vinyl + nivelční stěrka - výběr podlahy dle investora	kpl	1,000	212 424,00	212 424,00	21,0	
14	K	002	Koordinace stavby	kpl	1,000	6 211,00	6 211,00	21,0	
Elektroinstalace								223 842,00	
19	K	004	Kabel CYKY 5x10 Ohně vzdorný B2CAS1D0A1	m	60,000	230,00	13 800,00	21,0	
20	K	004	Kabel CYA/26ŽŽ Ohně vzdorný B2CAS1D0A1	m	60,000	128,00	7 680,00	21,0	
21	K	004	Pokládka kabeláže v souběhu (5x10 a 26ŽŽ), konstrukce, podhledy, průrazy	m	120,000	60,00	7 200,00	21,0	
22	K	004	Kabel CYKY 3x2,5	m	130,000	29,00	3 770,00	21,0	
23	K	004	Kabel CYKY 3x1,5	m	260,000	17,00	4 420,00	21,0	
24	K	004	Kabel CYKY 5x1,5	m	90,000	27,00	2 430,00	21,0	
25	K	004	Kabel CYA/6ŽŽ	m	30,000	22,00	660,00	21,0	
26	K	004	Pokládka kabeláže v souběhu (3x2,5 , 3x1,5 , 5x1,5 ,CYA), do konstrukce, podhledy, průrazy	m	510,000	30,00	15 300,00	21,0	
27	K	004	Rozvaděč pod omítku s kovovými dvířky KLV - OEZ110x65	ks	1,000	2 320,00	4 640,00	21,0	
28	K	004	Krabice KOPOS instalační KP68KA	ks	29,000	8,00	232,00	21,0	
29	K	004	Krabice KOPOS instalační KP68KA hluboká	ks	5,000	30,00	150,00	21,0	
30	K	004	Krabice KOPOS instalační KPL64S05LD SK	ks	2,000	155,00	310,00	21,0	
31	K	004	Krabice KOPOS instalační odbočná KO125	ks	1,000	123,00	123,00	21,0	
32	K	004	Krabice KOPOS lištová TANGO LK80x28	ks	8,000	29,00	232,00	21,0	
33	K	004	Krabice PROTEC odbočná 75x37 IP55	ks	24,000	18,00	432,00	21,0	
34	K	004	Trubka ohebná FFKuEMF 14/20	m	35,000	10,00	350,00	21,0	
35	K	004	Trubka ohebná FFKuEMF 18/25	m	25,000	15,00	375,00	21,0	
36	K	004	Trubka ohebná KOPOS 1425	m	4,000	9,00	36,00	21,0	
37	K	004	Trubka ohebná KOPOS 1430	m	4,000	12,00	48,00	21,0	
38	K	004	Trubka ohebná KOPOS 40/32KF	m	15,000	22,00	330,00	21,0	
39	K	004	PK KOPOS systémový žlab 110x65	ks	2,000	365,00	730,00	21,0	
40	K	004	PK KOPOS zakončení žlabu 8232HB	ks	2,000	113,00	226,00	21,0	
41	K	004	PK KOPOS roh vnější 90	ks	2,000	171,00	342,00	21,0	
42	K	004	Žlab MERKUR 50/50M2GZ	ks	12,000	112,00	1 344,00	21,0	
43	K	004	Žlab MERKUR 100/50M2GZ	ks	18,000	134,00	2 412,00	21,0	
44	K	004	Žlab MERKUR spojka SZM1	ks	50,000	17,00	850,00	21,0	
45	K	004	Žlab MERKUR závěs V - DZM3/100 GZ, matka M8	ks	23,000	51,00	1 173,00	21,0	
46	K	004	Týč závitová M8/1 pozink	ks	13,000	48,00	624,00	21,0	
47	K	004	Kotva narážecí M8/10 - nerez/beton	ks	28,000	18,00	504,00	21,0	
48	K	004	Lišta KOPOS LHD20x20	ks	4,000	24,00	96,00	21,0	
49	K	004	Kryt KOPOS LHD20x20	ks	6,000	13,00	78,00	21,0	
50	K	004	Roh vn. KOPOS LHD20x20	ks	1,000	19,00	19,00	21,0	
51	K	004	Instalační práce konstrukcí a trubek	hod	40,000	700,00	28 000,00	21,0	
52	K	004	OEZ Odpínač OPVP14-3 válcové pojistky	ks	1,000	779,00	779,00	21,0	
53	K	004	OEZ Pojistka válcová 50A PV14-GG	ks	10,000	65,00	650,00	21,0	
54	K	004	Kabel CYA H07V-K16 - černý	m	5,000	58,00	290,00	21,0	
55	K	004	Oko kabelové Cu25x8 758008	ks	1,000	48,00	48,00	21,0	
56	K	004	Oko kabelové KU-L 16x8 - lisovací	ks	3,000	21,00	63,00	21,0	
57	K	004	el.práce - instalace a zapojení přívodní kabeláže - pod napětím L1,L2,L3	hod	6,000	700,00	4 200,00	21,0	
58	K	004	OEZ Jistič 25B/3 LTN 10kA	ks	1,000	556,00	556,00	21,0	
59	K	004	OEZ Svodič SVBC-12,5-4MZ TN-S (3L+N+PE) kombinovaný	ks	1,000	4 170,00	4 170,00	21,0	
60	K	004	OEZ Chráníč LMF-16B-1N030A MINI proudový s nadproudovou ochranou	ks	8,000	1 036,00	8 288,00	21,0	
61	K	004	OEZ Chráníč LMF-10B-1N030A MINI proudový s nadproudovou ochranou	ks	5,000	1 276,00	6 380,00	21,0	
62	K	004	OEZ signálka napětí ZEL MKA-SE-A230	ks	3,000	327,00	981,00	21,0	
63	K	005	OEZ Jistič 6B/1 LTN 6kA	ks	3,000	115,00	345,00	21,0	
64	K	004	el.práce - instalace vystrojení rozvaděče	hod	7,000	700,00	4 900,00	21,0	
65	K	004	Kabel CYA H07V-K6 - černý	m	3,000	22,00	66,00	21,0	
66	K	004	Kabel CYA H07V-K6 - modrý	m	3,000	22,00	66,00	21,0	
67	K	004	Kabel H07V-U 16ŽŽ CY	m	2,000	55,00	110,00	21,0	
68	K	004	Svorkovnice EPS 2 ekvipotenciální s krytem	ks	1,000	248,00	248,00	21,0	
69	K	004	el.práce - montáž pospojování a zemních vodičů	hod	2,000	700,00	1 400,00	21,0	
70	K	004	ABB Dvojzásuvka PRAKTIK 5516-2069S IP44	ks	2,000	228,00	456,00	21,0	
71	K	004	ABB tělo 3559-A06345 přepínač č.6	ks	3,000	121,00	363,00	21,0	
72	K	004	ABB tělo 3559-A07345 přepínač č.7	ks	1,000	174,00	174,00	21,0	
73	K	004	ABB tělo 3559-A91345 zapínač č.1	ks	6,000	126,00	756,00	21,0	
74	K	004	ABB Zoni kryt ovl. zásuvky DAT 2xP A00418237	ks	7,000	130,00	910,00	21,0	
75	K	004	ABB Zoni kryt ovl. zásuvky dělený A0062237	ks	6,000	68,00	408,00	21,0	

76	K	004	ABB Zoni rámeček pětínásobný A00050237	ks	7,000	137,00	959,00	21,0
77	K	004	ABB Zoni zásuvka 230V/USB-A/USB-C 5569T-A32357 237	ks	2,000	1 589,00	3 178,00	21,0
78	K	004	ABB Zoni jednorámeček 3901T-A0010237	ks	7,000	34,00	238,00	21,0
79	K	004	ABB Zoni kryt spínače A00651237	ks	4,000	50,00	200,00	21,0
80	K	004	ABB Zoni zásuvka 230V jednoduchá A0665237	ks	24,000	147,00	3 528,00	21,0
81	K	004	el.práce - instalace a zapojení koncových komponent 230V	ks	44,000	150,00	6 600,00	21,0
82	K	004	SPOMAT - spojovací materiál a drobný instalační materiál	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0
83	K	004	LED Panel MODUS,nanoprizma QLED, 5800lm 3800K 60x60 DALI - 11.141.076	ks	16,000	3 226,00	51 616,00	21,0
85	K	004	el.práce - demontáž a montáž stropních světel podhledu, zapojení	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	21,0
Datové kabeláže a vybavení IT							102 808,00	
86	K	005	Nástěnný RACK TRITON RUA 12U/500mm odn.boč+skl.dv.černý	ks	1,000	4 560,00	4 560,00	21,0
87	K	005	Rozvodný panel Triton 19" 1U, 8x zásuvka podle DIN, max 16A, 2m varistorová bleskojistka	ks	1,000	1 278,00	1 278,00	21,0
88	K	005	Panel 19" vyvazovací 24p.Panduit MiniCOM neosazený	ks	1,000	1 215,00	1 215,00	21,0
89	K	005	Panel 19" průchozí 1U s kartáčem	ks	1,000	235,00	235,00	21,0
90	K	005	Modul datový CAT6 RJ45 Panduit MiniCOM	ks	30,000	432,000	12 960,00	21,0
91	K	005	Modul datový CAT6 RJ45 Slorix JACK	ks	12,000	72,000	864,00	21,0
92	K	005	Modul datový - zálepka JACK černá	ks	1,000	26,000	26,00	21,0
93	K	005	Modul datový - HDMI Panduit Key F/F	ks	1,000	416,000	416,00	21,0
94	K	005	Kabel UTP BELDEN 23AWG, LSZH, Eca, CAT6	m	186,000	15,00	2 790,00	21,0
95	K	005	Pokládka kabeláže v souběhu - konstrukce, podhledy, průrazy, trubka	m	186,000	30,00	5 580,00	21,0
96	K	005	Kabel STP SOLARIX CAT6A nehořlavý SXKD-6A-STP-LSOH-B2ca	ks	1,000	8 977,00	8 977,00	21,0
97	K	005	Police 19" s perforací 2U/400	ks	1,000	587,00	587,00	21,0
98	K	005	Montážní sada M6 (20x šroub, matice, podložka)	ks	1,000	127,00	127,00	21,0
99	K	005	Propojovací kabel Patch CAT6	ks	16,000	86,00	1 376,00	21,0
100	K	005	Zásuvka datová CBXQ2WH-A mini-com pro 2 moduly	ks	2,000	228,00	456,00	21,0
101	K	005	ABB Tango - nosná maska DAT pro MiniCOM pro 3 moduly	ks	2,000	102,00	204,00	21,0
102	K	005	Záslepka MiniCOM RJ45	ks	1,000	32,00	32,00	21,0
103	K	005	ABB Tango - rámeček jednotný	ks	4,000	24,00	96,00	21,0
104	K	005	SWITCH Aruba 6000 24G CL4 4SFP PoE	ks	1,000	20 141,00	20 141,00	21,0
105	K	005	WIFI AP Aruba 505	ks	2,000	12 248,00	24 496,00	21,0
106	K	005	Montážní sada Aruba AP-MNT-D	ks	3,000	464,00	1 392,00	21,0
107	K	005	Instalační práce - zakončení datových portů, vystrojení RACK	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	21,0
AV technika							271 898,00	
108	K	006	Streamovací přijímač ECLER VEO-SWC45	ks	1,000	26 849,00	26 849,00	21,0
109	K	006	HDMI switch v2.0 ECLER VEO-SPH44 , 4K	ks	1,000	3 731,00	3 731,00	21,0
110	K	006	Kabel propojovací 0,5m HDMI Gold	ks	1,000	141,00	141,00	21,0
111	K	006	Kabel propojovací 5m HDMI Gold	ks	1,000	265,00	265,00	21,0
112	K	006	Kabel propojovací 10m HDMI Gold	ks	1,000	1 074,00	1 074,00	21,0
113	K	006	Kabel propojovací 15m HDMI Gold Opt. v2.1 4K@120Hz	ks	1,000	1 515,00	1 515,00	21,0
115	K	006	Audio zasilovač ECLER HADA-4B150 , 4x125W , supp.70/100V, supp.TCP/IP	ks	1,000	25 403,00	25 403,00	21,0
116	K	006	Repro ECLER eMOUTS 3ODW 25W 70/100V	ks	5,000	1 942,00	9 710,00	21,0
118	K	006	Plátno Rollo Standard Electric 240x180cm	ks	1,000	19 484,00	19 484,00	21,0
119	K	006	Projektor ACER Predátor PGM712/DLP/4000lm/4K UHD	ks	1,000	22 953,00	22 953,00	21,0
123	K	006	Bezdrátový vysílač signálu HDMI 4K USB-C , ECLER VEO-SWC45TU	ks	1,000	6 510,00	6 510,00	21,0
124	K	006	Bezdrátový vysílač signálu HDMI 4K HDMI , ECLER VEO-SWC45TH	ks	1,000	6 510,00	6 510,00	21,0
125	K	006	Bezdrátový audio přijímač (+klopný MIC MI MU-53L) - dvoukánálový + ruční mikrofon, dig. regulace hlasitosti + 1x mikrofon	ks	1,000	38 420,00	38 420,00	21,0
126	K	006	Konzole montážní 19" pro ACT-3	ks	1,000	685,00	685,00	21,0
127	K	006	Propojovací kabel 50Ohm pro přední umístění antén - set 2ks	ks	1,000	652,00	652,00	21,0
128	K	006	Regulátor výkonu hlasitosti VC3102	ks	2,000	1 241,00	2 482,00	21,0
129	K	006	Krabice montážní pro VC3102/kov	ks	2,000	156,00	312,00	21,0
130	K	006	Bezdrátový audio vysílač ACT-32T	ks	2,000	3 337,00	6 674,00	21,0
131	K	006	Mikrofon MI MU53HNS - náhlavní	ks	2,000	3 214,00	6 428,00	21,0
133	K	006	Servisní dohled - prezentace KKN	hod	3,000	1 200,00	3 600,00	21,0
135	K	06	Projektová dokumentace - elektro, datové - změna projektu	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	21,0
137	K	006	Požární ucpávky a prostupy - PT zpráva / revize	ks	7,000	4 500,00	31 500,00	21,0
138	K	006	Výpočet světelného indexu místnosti pro ČSN 500lux+	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	21,0
139	K	006	Revizní kontrola TIČR	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	21,0